
Raadsbesluitnr. D.044765 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

28 januari 2020 D.044764 D.044765 
Z.010046

Onderwerp Vaststellen bestemmingsplan Buitengebied, Uiterdijk 76 Zoelen

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de burgemeester, in de plaats tredend van het college op grond van het 
bepaalde in artikel 42, lid 2 Gemeentewet, d.d. 26 november 2019

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied, Uiterdijk 76 Zoelen’ gewijzigd vast te stellen in digitale 
en analoge vorm;

2. De zienswijzen te beantwoorden zoals verwoord in de nota van zienswijzen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


